
 

Seite 1 von 2 
 

REMEX Coesfeld GmbH // Rödder 59a // 48249 Dülmen // Deutschland // T +49 2590 9159-75 // F +49 2590 9159-77 // info@remex-coesfeld.de  
remex-coesfeld.de // Amtsgericht Coesfeld, HRB 1833 // Geschäftsführung: Sven Engler, Dr. Ulrike Kalthof // Bankverbindung: Deutsche Bank Duisburg, 
IBAN DE17 3507 0030 0411 5069 00, BIC DEUTDEDE350 

REMEX Coesfeld GmbH Öffnungszeiten April bis Oktober: 
 Rödder 59a // 48249 Dülmen Mo.-Do. 07:00 – 16:30 Uhr 

T +49 2590 9159-75 // F +49 2590 9159-77 Fr. 07:00 – 12:00 Uhr 
info@remex-coesfeld.de // remex-coesfeld.de   
 Öffnungszeiten  November bis März: 
 Mo.-Do. 07:00 – 16:00 Uhr 
 Fr. 07:00 – 12:00 Uhr 
 
 
Preisliste Gewerbliche Kunden gültig ab 01.03.2025 

(bisherige Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit) 
 

Annahme 

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Preis netto [€/t] 

 Straßenaufbruch 

170302.45 Bitumengemische mit Ausnahme derjenigen,  
die unter 17 03 01 fallen/ Straßenaufbruch </= 40 cm  20,00 

170302.46 Bitumengemische mit Ausnahme derjenigen, 
die unter 17 03 01 fallen/ Straßenaufbruch > 40 cm  22,00 

170302.47 Bitumengemische mit Ausnahme derjenigen,  
die unter 17 03 01 fallen/ Straßenaufbruch </=40 cm mit Feinanteil  25,00 

 Bauschutt fein 
170101.32 Beton / Bauschutt </= 40 cm  auf Anfrage 

170107.63 Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik mit Ausnahme derjenigen, 
die unter 17 01 06 fallen / </= 40 cm  auf Anfrage 

 Bauschutt grob 
170101.33 Beton / Bauschutt > 40 cm  10,00 

170107.65 Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik mit Ausnahme derjenigen, 
die unter 17 01 06 fallen / > 40 cm  12,00  

 Bauschutt mit erhöhten Feinanteil 
170101.82 Beton / mit hohem Feinanteil  16,00 

170107.16  Gemische aus Beton, Ziegeln, Fliesen und Keramik mit Ausnahme derjenigen, 
die unter 17 01 06 fallen / Bauschutt mit hohem Feinanteil  17,00 

 Stahlbeton 
170101.88 Beton / Stahlbeton < 40*40 cm  12,00 
170101.9  Beton / Stahlbeton 40*40 bis 100*100  25,00 
170101.08 Beton / bewehrt >1m  25,00 
170101.53 Beton / Bimsgestein  35,00 
 Boden  
170504 Boden ( bis ca. 75 to ) als Kleinanlieferer 25,00 
   
170504 Boden DK 0 / BM-F 1 auf Anfrage 
170504 Boden BM-F 2 auf Anfrage 
170504 Boden BM-F 3 auf Anfrage 
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Preisliste gültig ab 01.03.2025 
(bisherige Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit) 

 

Verkauf 

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Preis netto [€/t] 

87024.04 Füllsand Vorabsiebung 2,50 
87020.45  REMEXIT 0/45   5,50 
10001  Fremdverwiegung  7,50 

 
Unsere Preise sind Nettopreise zzgl. der jeweils gültigen Mehrwertsteuer und gelten frei angeliefert bzw. frei 
verladen Anlage. 
 


